Objekti i Kontratës: “Ndertim i rrugeve lidhese ne Tunelin e Llogarase” 

5. Fondi limit: 506,639,914.59 (pesëqind e gjashtë million e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë pike pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Në Euro: 5,105,198.65 (pesë milion e njëqind e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë 

gjashtëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

X konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;